Артикул Наименование
Кран шаровой
KB1 Кран шар. FADO NEW PN40 15 1/2'' ВВ 14 3,60
KB2 Кран шар. FADO NEW PN40 20 3/4'' ВВ 14 5,96
KB3 Кран шар. FADO NEW PN40 25 1'' ВВ 6 10,10
KN1 Кран шар. FADO NEW PN40 15 1/2'' НВ 12 3,67
KN2 Кран шар. FADO NEW PN40 20 3/4'' НВ 10 5,47
KN3 Кран шар. FADO NEW PN40 25 1'' НВ 6 10,86

5 4,40
Артикул Наименование
Шланги для воды
ZNB20 Шланг для воды FADO  20 см 1/2" ВВ 10 2,45
ZNN20 Шланг для воды FADO  20 см 1/2" НВ 10 2,58
ZNB30 Шланг для воды FADO  30 см 1/2" ВВ 10 2,79
ZNN30 Шланг для воды FADO  30 см 1/2" НВ 10 2,79
ZNB40 Шланг для воды FADO  40 см 1/2" ВВ 10 2,87
ZNN40 Шланг для воды FADO  40 см 1/2" НВ 10 2,87
ZNB50 Шланг для воды FADO  50 см 1/2" ВВ 10 2,86
ZNN50 Шланг для воды FADO  50 см 1/2" НВ 10 3,01
ZNB60 Шланг для воды FADO  60 см 1/2" ВВ 10 3,09
ZNN60 Шланг для воды FADO  60 см 1/2" НВ 10 3,21
ZNB80 Шланг для воды FADO  80 см 1/2" ВВ 10 3,42
ZNN80 Шланг для воды FADO  80 см 1/2" НВ 10 3,63
ZNB100 Шланг для воды FADO  100 см 1/2" ВВ 10 3,84
ZNN100 Шланг для воды FADO  100 см 1/2" НВ 10 3,90
ZNB120 Шланг для воды FADO  120 см 1/2" ВВ 10 4,05
ZNN120 Шланг для воды FADO  120 см 1/2" НВ 10 4,47
ZNB150 Шланг для воды FADO  150 см 1/2" ВВ 10 4,53
ZNN150 Шланг для воды FADO  150 см 1/2" НВ 10 4,89
ZNB200 Шланг для воды FADO  200 см 1/2" ВВ 10 5,37
ZNN200 Шланг для воды FADO  200 см 1/2" НВ 10 5,79
ZND30 Шланг для воды FADO M10х1/2" 30 см длинная 10 2,37
ZNK30 Шланг для воды FADO M10х1/2" 30 см короткая 10 2,10
ZND40 Шланг для воды FADO M10х1/2" 40 см длинная 10 2,58
ZNK40 Шланг для воды FADO M10х1/2" 40 см короткая 10 2,24